
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/25 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia klubu dziecięcego, dla którego Gmina Zawichost jest 
organem prowadzącym oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz.798), Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/117/20 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie utworzenia 
klubu dziecięcego, dla którego Gmina Zawichost jest organem prowadzącym oraz nadania statutu, 
w Załączniku „Statut Klubu Dziecięcego w Zawichoście” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 Załącznika dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10. Przewidywana liczba miejsc w klubie dziecięcym wynosi 30 dzieci zgodnie z ustawą o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3.”; 

2) § 10 ust. 1 Załącznika otrzymuje brzmienie: "1. Kierownika zatrudnia i zwalnia Burmistrz Zawichostu, 
który jest zwierzchnikiem służbowym Kierownika i wykonuje wobec niego czynności w sprawach 
z zakresu prawa pracy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Zawichost 
 

Marek Grzyb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 2716


	UCHWAŁA NR XVII/102/25 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-13T12:00:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




